
  

UCHWAŁA NR 418/LX/2024 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

organizowanym przez Gminę Piątnica oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1, ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 323/XLVIII/2023 Rady Gminy Piątnica z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zasad 

odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej organizowanym przez Gminę Piątnica oraz sposobu ustalania wysokości 

opłat dodatkowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 623) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Na liniach komunikacji gminnej obowiązują ulgi wynikające z ustawy z dnia 20 czerwca 

1992 roku o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 295). 

2. Uczestnicy Programu „Karta Seniora Gminy Piątnica” uprawnieni są do zakupu ulgowego biletu 

jednorazowego, którego cenę ustala się na kwotę 1 zł. 

3. Dokumentem potwierdzającym uprawnienia do zakupu biletu z ulgą, o jakiej mowa w ust. 2 jest 

Karta Seniora Gminy Piątnica wraz z dokumentem tożsamości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2232


		2024-04-25T12:21:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




